
Usr: alemanlilla 

Rep: rpllndicadoresPosturaFiscal 

Concepto 

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2) 
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa 

2. Ingresos del Sector Paraestatal 

11. Egresos Presupuestarios (11=3+4) 
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa 

4. Egresos del Sector Paraestatal • 

Instituto Electoral del Estado 
Estado de Puebla 

Indicadores de Postura Fiscal 
del 01/ene./2023 al 30/jun./2023 

(Cifras en pesos) 

Estimado 1 Aprobado 

111. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) (111 = 1 - 11) 

$368,587,480.00 
$366.587.480.00 

$0.00 

$368,587,480.00 
.$368,587,480,00 

$0,00 

$0.00 

Concepto 

111. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) 
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 
V. Balance Primario (Superávit o Déficit) (V= 111 + IV) 

Concepto 

A. Financiamiento 
B. Amortización de la deuda 
C. Financiamiento Neto 

Estimado 1 Aprobado 

$0.00 
$0.00 
$0.00 

Estimado 1 Aprobado 

$0.00 
$0.00 
$0.00 

Fecha y 111/jul./2023 
hora de lmpresi6n 10:42 a. m. 

Devengado 

$183,059,305.30 
$183.059,305,30 

so.oo 
$187,738,108.92 

$187,736,108.92 

$0.00 

-$4,678,803.62 

Devengado 

-$4,678,803.62 
$0.00 

-$4,678,803.62 

bevengado 

$0.00 
$0.00 
$0.00 

Recaudado/Pagado 

$183,059,305.30 
$183,059,305.30 

$0.00 

$187,093,386.1 o 
S 187,093,386.1 O 

$0.00 

-$4,034,080.80 

Recaudado 1 Pagado 

-$4,034,080.80 
$0.00 

-$4,034,080.80 

Recaudado/Pagado 

$0.00 
$0.00 
$0.00 

C. CHRISTIAN MIC ELL COURT MENDIVIL 

CONSEJERA PRESIDENTA DIRECTO ADMINISTRATIVA 


